2014年南區大專院校一般組桌球
錦標賽競賽規程

一、活動主旨：為推廣桌球運動、提供休閒活動，並達到各校情感聯誼、推廣桌球運動，使其大眾化，期望相關單位重視桌球運動，並使南區各大專院校達到球技交流之目的。
二、指導單位：台南應用科技大學

三、主辦單位：台南應用科技大學運休學位學程

四、協辦單位：台南應用科技大學桌球隊
五、贊助單位：蔡氏體育用品
六、比賽日期：103年 3月 1日(星期六) 上午8：00報到 8：30準時開賽。

七、比賽地點：台南應用科技大學馨園地下室-桌球室(台南市永康區正南五街269號)
八、報名資格：雲嘉南高屏地區各大專院校對桌球熱愛者均可報名參賽。除甲組球員(甲組球員為，包括體保生、體資生、或大學體育系主修桌球者不得報名)。
九、競賽規則：採用中華民國桌球協會審定之最新桌球規則。
十、競賽方式：1.一般男生組個人賽，視報名人數多寡，決定比賽制度與方式。
2.一般女生組個人賽，視報名人數多寡，決定比賽制度與方式。
3.女生可參加男子組(組別擇一，不得重複報名)
4.以大專運動會桌球項目所規定，乙組參賽資格者為限，體保、體資生不得報名參賽。參賽選手請務必攜帶學生證。
 十一、報名時間：即日起至12月31日(星期二) 17:00止
(一)報名費及注意事項：
男子個人賽每人新台幣100元整。

女子個人賽每人新台幣100元整。

(二)報名及繳交方法

即日起至12月31日下午5：00止。
(填妥參賽人員名單、附上聯絡人電話，將信件主旨打上參賽學校名稱，E-mail至a1992521@yahoo.com.tw收到後會回函。
匯款戶名:趙伊珮  匯款帳號:02811370327341，完成匯款後請以E-mail通知(請註明校名或名字)。

(完成上述動作，即完成報名程序。

確認收到後會回函並開立收據請於比賽當天領取，收據為非正式收據，無法向學校申請報帳。

若有任何問題，歡迎來電或來信告知，或上fb粉絲專頁(2014南區大專院校一般組桌球錦標賽)留言，最新消息請上2014南區大專院校一般組桌球錦標賽。
聯絡人：趙伊珮0925789083。

十二、公開抽籤

報名完畢後，將準時於103年 1月11日（星期六）下午3：00，由大會代抽以誠信原則，在另行通知賽程。
十三、獎勵辦法 男女組各取前三名

冠軍頒發獎牌、獎品乙份

亞軍頒發獎牌、獎品乙份

季軍頒發獎牌、獎品乙份

十四、注意事項：

（一）參賽選手請帶學生證，一經發現資格不符之選手，將取消參賽資格，並使該校禁賽一年。如未帶學生證須出示在學證明與可證明身分的證件。
 (二) 出場比賽之選手應穿著符合規定之桌球運動服裝出場比賽

(請勿穿著白色服裝出場比賽)
（三）凡參賽隊伍對裁判或比賽進行有異議，請向裁判長申訴，如以不正當方式抗議將取消參賽資格。

（四）因賽程緊湊，賽程以比賽當天大會播報為準，各球隊請勿自行離開會場。
（五）參加本次比賽(預賽)需與同組參賽人員輪流擔任裁 判工作。
十五、本辦法如有未盡事宜，得由大會召開會議修正之，公告時亦同。
	2014年南區大專院校一般組桌球錦標賽

報名表

	學校名稱

	教練

	聯絡人

	電話

	女子組□        男子組□

	隊員

	隊員

	隊員

	隊員

	隊員